

Date: 22<sup>nd</sup> August, 2025

To, Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jejeebhoy Towers Dalal Street, MUMBAI – 400 001

Scrip Code: 524592

**Subject: Publication of Notice** 

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding Notice of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Friday, 22<sup>nd</sup> August, 2025. The cuttings of Newspaper advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED

Parag Sharadchandra Kothari Executive Chaiman and Managing Director DIN: 00184852

Encl: As above

GSTIN: 27AAACJ0902B1ZC

CIN No.: L24100MH1973PLC016908

Tel.: +91-22-4938 4200

+91-22-4938 4300



## JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED

(Formerly known as JD Orgochem Limited)

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Email Id: investor.relations@jaysynth.com : Website: www.jaysynth.com

Tel No.: 022- 49384200/4300

NOTICE OF 51<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Jaysynth Orgochem Limited (Formerly known as JD Orgochem Limited) is scheduled to be held on Friday, 19th September, 2025 at 12.00 Noon through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03th October, 2024 read with circulars issued earlier on the subject ("SEBI Circulars").

The Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 including the Notice of 51 "AGM of the Company, are being sent to the Members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants. A letter containing the web-link for the Annual Report will be sent to Members who have not registered their email id. The Annual Report along with Notice of 51 "AGM of the Company is available on the website of the Company at www.jaysynth.com and shall also be available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members who wish to inspect the statutory documents or relevant documents referred to in the Notice can send an email investor.relations@jaysynth.com upto the date of the AGM.

The Members of the Company who are holding Shares in physical form or who have not registered their email id with the Company, can cast their vote through remote e-voting which commences on Monday, 15th September, 2025 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, 18th September, 2025 (5.00 p.m. IST) or through e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of 51th AGM.

The procedure for registration of - (i) email id to receive future documents through email and (ii) Bank account details to receive future dividends directly in the Bank Account:

- a) Members holding shares in Dematerialised mode are requested to register their email id and Bank Account details with their respective Depository Participants.
- b) Members holding shares in physical form are requested to register their email id and Bank Account details by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.commentioning their folio number.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company has fixed Friday, 12th September, 2025 as the Record Date for ascertaining eligibility of Members for the payment of Preference and Equity Dividend, if declared at the ensuing AGM.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 210 99 11

In case the Members have any queries or issues regarding login/e-voting during the AGM, you can write an email to instameet@in.mpms.mufg.com or call +91 8108116767.

For: Jaysynth Orgochem Limited sd/-Riddhi Kunal Saraiya Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A50707

Place: Mumbai Date: 21<sup>st</sup> August, 2025





## जयसिंथ ऑगेकिम लिमिटेड

(आधी जेडी ऑर्गीकेम लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) सीआयएनः एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८

नोंदणीकृत कार्यालयः ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८

ईमेल आयडीः investor.relations@jaysynth.com : वेबसाइटः www.jaysynth.com

टेलि. क्र.: ०२२-४९३८४२००/४३००

## ५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे आयोजित केली जाईल

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, जयसिंथ ऑगोंकेम लिमिटेड (आधी जेडी ऑगोंकेम लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) च्या सदस्यांची ५१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. १९ सप्टेंबर २०२५ रोजी दुपारी १२.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) याद्वारे कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुर्दीनुसार आणि सदर या विषयावर पूर्वी जारी केलेले परिपत्रके सहवाचता ("एमसीए परिपत्रके") जनरल परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ दिनांकित १९ सप्टेंबर २०२४ यामध्ये विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आणि सदर या विषयावर आधी जारी केलेले परिपत्रके सहवाचता ("सेबी परिपत्रके") सेबीने त्यांचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी- २/पी/सीआयआर/२०२४/१३३ दिनांकित ०३ ऑक्टोबर २०२४ याद्वारे आयोजित केली जाणार आहे.

कंपनीच्या ५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह २०२४-२५ या आर्थिक वर्षासाठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवला जात आहे. ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना वार्षिक अहवालाची वेब-लिंक असलेले पत्र पाठवले जाईल. कंपनीच्या ५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.jaysynth.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि तो बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची www.evotingindia.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल. ज्या सदस्यांना सूचनेत नमूद केलेले वैधानिक कागदपत्रे किंवा संबंधित कागदपत्रे तपासायची आहेत ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपर्यंत investor.relations@jaysynth.com या ईमेलवर पाठवृ शकतात.

कंपनीचे ज्या सदस्यांकडे फिजिकल स्वरूपात शेअर्स आहेत किंवा ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाही, ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करू शकतात. हे मतदान सोमवार, दि. १५ सप्टेंबर २०२५ (सकाळी ९.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) आणि गुरुवार, दि. १८ सप्टेंबर २०२५ (सायं. ५.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) रोजी संपेल किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंगची सविस्तर प्रक्रिया ५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेमध्ये दिली आहे.

- (१) ईमेलद्वारे भविष्यातील कागदेपत्रे प्राप्त करण्यासाठी ईमेल आयडी नोंदणी करण्याची प्रक्रिया आणि (२) बँक खात्यात थेट भविष्यातील लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक खात्याचे तपशीलः
  - अ) डिमटेरियलाइज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे ईमेल आयडी आणि बँक खाते तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदवण्याची विनंती आहे.
  - ब) फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी विनंती पाठवून किंवा rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर त्यांचा फोलिओ क्रमांक नमूद करून ईमेल पाठवून त्यांचे ईमेल आयडी आणि बँक खाते तपशील नोंदवण्याची विनंती केली जाते.

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या तरतुर्दीनुसार, कंपनीने येत्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केल्यास, पसंती आणि इक्विटी डिव्हिडंड देण्यास सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी शुक्रवार, दि. १२ सप्टेंबर २०२५ ही रेकॉर्ड डेट निश्चित केली आहे.

जर तुम्हाला रिमोट ई-व्होटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा समस्या असतील तर तुम्ही www.evotingindia.com यावर उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्यू") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल मदत विभागात पाहू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर ईमेल लिहू शकता किंवा टोल फ्री क्र. १८०० २१० ९९ ११ यावर संपर्क साधू शकता. वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान लॉगिन/ई-व्होटिंगबाबत सदस्यांना काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही instameet@in.mpms.mufg.com यावर ईमेल लिहू शकता किंवा +९१ ८१०८११६७६७ यावर कॉल करू शकता.

यासाठीः जयसिंथ ऑगोंकेम लिमिटेड

रिद्धी कुणाल सरैया कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्र. ए५०७०७

ठिकाणः मुंबई

दिनांकः २१ ऑगस्ट, २०२५



